Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences exactes

Département:  Mathématiques
2016/ 2017
Liste Rattrapage

- l1ére Année MI
Semestre ;1.

Année Universitaire:

Module : Initiation a lalgorithmique

- SectionN° 3  Groupe N°

N® Matricule Nom et prénoms Ratt Emargement Obs
1 161633002934  BENDIS Khaoule 04 peclib

2 161633000920  BOUALI Fares -~

3 161633002747 BOUDRAA  Amar

4 161633002947  KASRI Diya

5 161633000758  LADOUL Rania

6 161633002804  MERZOUG Islem

7 161633003421  MOUHOUB Mohamed razim

8 161633000949  RABIAI Kaia

9 161633002829  SAIDANE Amirali

10 1533003799 TIGHLIT Lydia

11 161633002995  YAHIOU Ziane
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Université Abderahrmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences exactes
Département: Mathématiques
Année Universitaire: 2016/ 2017
Liste Rattrapage
1ére Année Ml
Semestre :1 - )
Module : Initiation a lalgorithmique
*  Section N° 3 Groupe N° 2

N° Matricule Nom et prénoms Ratt Emargement
1 161633025129  AHNIA Mohand rabia
2 161633004960  ALLOUAGCHE Mohand laid
3 161633005776  ALOUACHE Lynda
4 161633003044  ARICHE™ Celina
5 1533005485 BEHLOULI Abdelkiim
6 161633004730  BENMANSOUR Takii
7 161633005658  BENZEMMA Thinhinane
8 161633005656  BERBAGCHE Thiziri
9 161633004753 BORDJIHANE Hamou
10 161633003039  DEROQUICHE Salima
11 161633005087  DRIES Sara
12 161633002997  FOUGHALI Zineddine
13 161633003210  GUEDOUDJ Amirouche
14 161633003204  HAMATA Al
15 161633003284  HARFI . Kamel
16 161633003617 HAROUNE Wissam
17 161633004747  KEMACHA Habiba
18 161633003019  MADI Souad
19 1533005893 MAMERI Walid 4

20 161633005075 TIAB Idir ,
21 1533008103 YAKOUBEN  Ghilas ot s i

0w Rl

Chs




Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: - Sciences exactes
Département: Mathématiques

'2016/ 2017
Liste Rattrapage
lére Année MI
Semestre :1
Miodule : Initiation a lalgorithmique
Section N° 3 Groupe N° 3

Année Universitaire:

N°® Matricule
1 1533007343
2 161633007051
3 161633006358
4 161633006971
5 161633008996
6 161635071172
7 161633007009
8 161633010802
9 161633009957
0 161633008186
11 161633008125
12 161633006929
13 161633005815
4 1533008586
15 161633009725
16 1533009307

Nom et prénoms

AMRANE  Lydia

BAA Yanis

BACHIR Lynda
BENIDIRI Nassima
BOULAOUAD  Hadil
GABIS Fatiha
IFTISSEN Thm_t;fnane
MEBARKI Cilia

MEDJOUDS Menad

MERSEL Nadjet
MESSAOUDENE Adel
OUABBA Lamia
OUGUERGOUZ Nesrine
SAD SAOUD Mour.:!d
SEMOUM  Amal
TEBRI Rima

e

Ratt Emargement

04:5 w2l
D2,A5/ &
O’i W% /NQe~.

D’Jr 5
04, 0o
o’l 25

Nom &Prénom :...[V. ... KAD_},
Signature:.......( / ..............

Obs




Université Abderahrnane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences exactes

Département: Mathématiques

Année Universitaire: 2016/ 2017
Liste Rattrapage
1ére Année MI
Semestre :1
Mocdlule : Initiation & lalgorithmique
Section N° 3 Groupe N° 4

N® Matricule Nom et prénoms Ratt Emargement

1 161633015391 ABDELOUHAB  Aimad 5:1-5"
2 161633012604 ADJED El mahdi
3 161633015095  AMROUCHE Mess pssa
4 161633012196  BELALOUI Yuba

161633015459 BELHOCINE Lilia Zf
161633012017 BENREGUIA Zoubida

th

&N

7 1533012392 BOULKHIS Yassemine /I é ,35
8 161633015530 BOUROUF Nassima

9 161633011990 HAMCHAOUI  Hamid

10 161633015210 IDIRI Anis ' ) 00
11 161633015531 LARAB Nacer eddine _ _3/ ‘,35’
12 161633016322 MAKHLSUF  Bahia | 5 73
13 161633012153 SANA  Mounir _ _ 00
14 161633013377 SELLAM Cylia 2 ‘?/{

15 161633013296  TIGRINE Ikram ; 515
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Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences exactes

Département: Mathématiques

2016/ 2017
Liste Rattrapage
1ére Année MI
_ Semestre :1
Module : Initiation a lalgorithmique
Section N° 3 Groupe N° 5

Année Universitaire:

N® M.atricule Nom et prénoms Ratt Emargement Obs
1 161633019201  AGHOUILES Nina ' '
2 161633016913  AGUERSSIF Razika 55 @%

3 161633018857 AT IKHLEF Sonia.

4 161633020748 AMARA Melissa

5 161633022152 AMEZIANE Hamza ) S R

6 161633020734  ARAB Majda Ao M 4
7 161633020881  BELLOUL Faouzi T A =
8 161633017004  BENLAMARA Kamiia

9 161633016857  DERMEL Anais

10 161633018607  HAMMICHE Thizii

11 161633017124 IKKEN Oumrdia
12 161633020902  KERNAF Hicham
13 161633019152  KOUDECHE Narimane
14 161633016926  TOUIL Sakina
15 161638042460  ZADI Hadjra _ A4 5,

=

g5

PRQ(;&}S

Nom &prenom (b LA How

Signature:

&ca_




Faculté:

Département:

Année Universitaire:

No

e

A

9
10
11
12
13

-

Matricule

161635067726
161635072529
161635067802
161635075932

161635083614
161635066981
1533016203
161631023119
161633022317
161635071166
161633010738

1533014021

161635004015

00

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences exactes

Mathématiques

2016/ 2017
Liste Rattrapage
lére Année MI
- Semestre :1
Module : Initiation a lalgorithmique
Section N° 3 Groupe N° 6

Nom et prénoms Ratt
AYAD Saad
BARKAT Ayoub

BEN BOUDA  Abd elmounaim

BOUDHANE  Sifeddine I -
BOUREGAA  Abd elmounim —
CHENQUF  Aymenes ;

DJERROUD Tafsouthe_
GRIM  Ramdane

. HABTICHE Ghozali
IDIR  Fateh

OUBNAT Houssem
SAIZI Menad
SEBIHI, Tahar islam

r'}’u%f&/_?

Nom &Prénom :.

Signature......... ’

_____ N

Emargement

i

Obs
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Faculté:

Département:

Année Universitaire:

N®

1

= T 2 S |

10
11
12
13
14

Matricule

1533017472
161633000739
161633001047
161633000902
161633004797
161633001094
1616330111268
161633002730
161633001242

15333017379

1533001355
161633000958
161633002904
161633001164
161633001208

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences exactes

Mathématiques

2016/ 2017
Liste Rattrapage
1ére Année MI
Semestre :1
.Module : Initiation 3 lalgorithmique
Section N° ¢ Groupe N° 1

Nomn et prénorns . _ Ratt Emargement

AIT CHAALAL  Kahina v “‘%—k“ﬁh
- = - = - 4 '( / =

BENKHELLADI Hanene 06 i —

BENYAHIA  Mohand lamine
BOUMESSILLA Al
CHELLA Sadia
DAHOUCHE Nesrine
KEBACHE Hind

MOHDEB  Amel
MOUSSCU  Lounis
NEKAA Chahira

QUDDAI  Fairouz
RAMDANI  Kamelia

0 < “‘f"?‘gi“*ﬁ

REBAI Juba : 00, e @}f#)
SI MOUSSA  Yamina 05,2 b o,
TOUATI Sid ali 0?} B ——Wi'? .

Obs

Nom &Prénom AA;LO(JI

Signature:.......... 0. .0




Université Abderahmane Mira de Béjaia

| Faculté: Sciences exactes
Département: Mathématiques
2016/ 2017
- Liste Rattrapage

lére Année MI
Sernestre 1

Modu!e Initiation a Ialg,onthmique
Section N° 4 Groupe N° 2

| Année Universitaire:

N°® Matricule

(]

e
161633003705

161633003075

Nom et prénoms
AHOUARI  Anis
AlT OUARAB Celia

3 161633078478 BANOUHM Abdelkader
4 1533018052 BECHIR Lyes
5 161633002907 BERGHEUL Houssam eddine

16163300293
161633003136

BRAHMI Haoua
BRAZANE  Sabrina

§ 161633003124 MAMMASSE  Sarah
9 161633003100  MAOUCHE Sarah
10 161633003393 MEHIDI * Massine

’ 11 161633003064  MESSAOUDI Sidalj
12 161633028511 MIDOUNE  Syphax
13 1533018429 OUKIL Numidia
14 161633003272  RABAHI Kamilia

161633006883

ZIANI  Sabine

Ratt Emargement Cbs




Faculté;

Département:

Année Universitaire:

Nn

Matricule
161633003914
161635070617

1333016410
161633008222
161633006841
161633004811
161633004984
161633004827
161633005772
161633003924
161633007012
16163300583 1
161633005716
161633006938
161633007319
161633008090
161633008052
161633006858

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences exactes

Mathématiques

2016/ 2017
Liste Rattrapage
1ére Année MI
| Semestfe:j R
Module ; hﬁﬁaﬁonélamorhhnﬂque
Section N° 4 Groupe N° 3

Nom et prénoms Ratt

Emargement
ABDEDOU  Djamel eddine AA 00 Lo
AITOUKHEDDI  Abderzak A0, 00 : -

AMARA  Thiziri :
AMARI  Anouar \
AMIROUCHE Damia
BAKLI  Celia
BELDJOUD! Nabila
BENDJOUDI Chafia
BOUNIA  Lina
DJOUADI Hamza
HAMDAOUI  Abbas
IDIREN ‘Narda
KHENNOUS  Safia
MAZER Lynda
MEBARAKOU  Anissa
SAHLI  Ramzi -
TIAKOUT  Louhab
YACHI  Zineb

Nom &Prénom /4/‘}%0(,,1-

Signature:............. ] ...

Obs




Faculté:

Département:

Année Universitaire:

.No

= TN . T Tan ey O

o

11

13
14

Matri-cule
161633014215
153300089
161633015583
161633015861
161633014260
161633017071
161633014276
161633017061
161633015201
161633013552
161633014350
161633013950
161633015474
161633013443

Sciences exactes

Mathématiques

2016/ 2017

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Liste Rattrapage

1ére Année MI

_Semestn_e - |
Module : Initiation 3 lalgorithmique
Groupe N° 3

Section N° 4

Nom et prénoms

ABERKANE  Sylia

AISSAT  Abderracuf

AlT SELLAMAT Amayass
BECHRI Nabila

E3ELHARET Mohand aréb aghilas
BELLOUT Hania '
BOI‘.IJZIi:)r Ya.cine
HAEJDAD MNadir .
ILTEN Amel
KHEMCHANE Ouissam
LABIAD Ouarda
QUALI  Soumia
OUDJEHANI Lynia
OULMAHDI  Katia

Ratt Emargement

O.5 e
Ok Ade
ks —He

Obs




= Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences exactes
Département: Mathématiques
2016/ 2017
Liste Rattrapage

1ére Année MI
— Sernestre_-ﬂ_ o )
Module : Initiation 3 lalgorithmique
Section N° 4 Groupe N° ¢

Année Universitaire:

-

N° Matricule Nom et prénoms Ratt Emargement Obs
1 1616330223460 BENLAKEHAL Kinza ; : )
2 161633019546  GHABANE Mustapha "1?),0(_) C‘%ﬁ'
3 161633022280  CHALAL Sabrina 06,5
4 161635070529  GUEDJALI Lidia 06 25 <
3 I6163.50(>(}(}64 HERBADJI  Mohamed ramzi
6 01302471 HIHAT  Mehdi
7 161633018812 ISMAIL Charihan 03,5
8 161633020551 KERKAR  Hanissa 42,00
9 161635083589  KHERRAT Abdallah
10 161635075961 LAIDOUDI  Amar
11 161635071019  MAOUCHE liyes
12 161635071311  MAZOUZI Fairouz oL .5 4&
13 161635070643 MECHEDDAL  Hani -

14 161635068626 MIHOUBI  Slimane

15 161635071250 SADI  Nawal

16 161635083515  SEMARA Abderrahims 03,00 §
17 161635060865  SMARA Hamza

18

1533019555

TITOUAH  Abderrazak




Université Abderahmane Mira de Béjaia

Faculté: Sciences exactes
Département; Mathématiques
; Année Universitaire: 2016/ 2017
Liste Rattrapage
Dettes
| - _ Semest_re a1
| Module : Initiation a lalgorithmique
Section N° 5 Groupe N° ]

N® Matricule Nem et prénoms Ratt Emargement Obs
1 1433028982 DAOU  Silia
2 1333013485 RAID  Merouane
) A
¢ €ose -
5)44 MIZS  AXKACKE < ONRA %S [pl 37 foun
‘ ) ST

Nom &Prénom A—,AEOUI

Signature:..............




